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Tämä vuoden 2024 ensimmäi-
nen Lähetysasema sisältää
mielenkiintoisia artikkeleita.
Juha Y kertoo budengien
parissa tehtävästä työstä ja
käännösprojektista. Käännös-
projekti etenee ja budengit saa-
vat kuulla evankeliumia omalla
kielellään.
Irina ja Toni Kovanen kertovat
perheensä kokemuksista ope-
tuslapseuskoulussa Hawailla ja
siihen liittyneestä lähetys-
matkasta Etelä-Afrikkaan.
Henri Hermunen kirjoittaa
YWAMin Carry The Love -kier-
tueen tunnelmista Suomessa.
Kiertue tavoitti suuren joukon
nuoria eripuolilla Suomea.
Ari Loponen kehottaa meitä
aktiiviseen mielen uudistumi-
seen ja kertoo YWAM järjestön
työstä.

Pirjo Knuuttila kertoo KLK:n
(Kaikki Lapset Kouluun)
toiminnasta viime vuonna.
Toisessa artikkelissa hän kertoo
Davidista, jo aikuistuneesta
KLK:n kautta koulutustukea
saaneesta nuoresta miehestä.
David kävi Suomessa tapaa-
massa koulukummiaan sekä
häntä tukeneen järjestön (KLK)
edustajia. Nykyisin hän auttaa
työssään muita.
Minä kerron terveisiä Irakin
Kurdistaniin suuntautuneelta
matkaltani. Kävin pienen ryh-
män mukana tutustumassa
siellä vainottujen kristittyjen
tilanteeseen.
Kolmessa artikkelissa kerron
terveisä helmikuussa Varso-
vassa olleesta Refugee High-
way Partnership (pakolaisten
valtatie yhteistyö) tapaamisesta.

Kerron sudanilaisen pakolaisen
kokemuksesta tulla Suomeen ja
siitä, miten seurakunta voisi
monikulttuurisena palvella eri-
laisia ihmisiä. Kolmannessa
artikkelissa kerron maailman
pakolaistilanteesta viime vuon-
na.
Luetaan tätä Lähetysasemaa
rukoillen. Kirjoituksista nousee
monia rukousaiheita. Rukoillaan
seurakuntamme lähetystyön
puolesta. Rukoillaan vainotun
seurakunnan puolesta. Rukoil-
laan, että pakolaisilla olisi mah-
dollisuus saada tarvitsemaansa
apua, mutta että heillä olisi
myös mahdollisuus kuulla
evankeliumi. Rukoillan myös
seurakuntamme puolesta, että
se voi olla palvelemassa ihmi-
siä erilaisista taustoista ja kult-
tuureista.
Lehdestä voi antaa palautetta ja
toiveita jutuista sähköpostilla
jukka.knuuttila@lahenvapis.fi

Jukka Knuuttila

Kaikki lapset kouluun (KLK) tuki
lasten koulutusta kummi-
ohjelmien ja kummihankkeiden
kautta Ecuadorissa, Intiassa,
Israelissa, Kiinassa, Nepalissa,
Perussa ja Tansaniassa.

Vuoden aikana kummiohjelmis-
sa kannatettiin yhteensä 320
nimetyn lapsen koulutusta.
Lisäksi tuettiin kuutta kummi-
hanketta, joiden piirissä oli
yhteensä 641 lasta. Kummeja
oli vuoden lopussa 480, joista
hankekummeja 70. Hankkeisiin
saatiin lahjoituksia myös
kohdistetuilla keräyksillä.

Kummilapsia valmistui lukiosta
tai ammattikoulusta 10 ja perus-
koulun jälkeen tuki päättyi 23
lapselta. Koulun keskeytti tai jäi
muista syistä (esim. muutto tai
töihin meno tai ohjelman

loppuminen) pois kannatuksen
piiristä 9 kummilasta. Yliopisto-
opintoja suoritti 17 nuorta ja
kandidaatin tutkinnon suoritti 6
opiskelijaa. Uusia nimettyjä
kummilapsia otettiin kannatuk-
sen piiriin 35. Uusia kummi-
sopimuksia kirjoitettiin vuoden
aikana yhteensä 78.
Vapaakirkollinen kummilapsi-
toiminta vietti 40-vuotis-
juhlavuotta, sillä vuoden 2020
loppuun saakka toiminnasta
vastannut Kehitysmaiden las-
ten koulutustuki ry perustettiin
vuonna 1983. Juhlavuoden
keräys järjestettiin ammatti- ja
yliopisto-opiskelijoiden tuki-
rahaston hyväksi.

Vapaakirkon kesäjuhlilla 10.6.
järjestettiin 40-vuotisjuhla
teemalla “Kaikki lapset kouluun
– Kummilapsitoimintaa 40

vuotta”. Se kokosi yhteen noin
130 kummilapsitoiminnasta
kiinnostunutta henkilöä. Tilai-
suudesta saatiin runsaasti
kiittävää palautetta. Sihteeri ja
Tamara Hagert kertoivat kesä-
juhlien romanikokouksessa
kummilapsitoiminnasta Itä-
Jerusalemin domari-yhteisössä.

Kouluun tarvitaan kynä ja

kummi

Ryhdy sinäkin kummiksi.
Lisätietoa:
www.kummilapset.svk.fi
Seuraa ja tykkää KLK:sta myös
Facebook:ssa “Kaikki lapset
kouluun, KLK”

Pirjo Knuuttila

KLK:n toimikunnan
puheenjohtaja

Hyvää kevättä

KAIKKI LAPSET KOULUUN (KLK) –

KATSAUS VUODEN 2023 TOIMINTAAN
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Käännöstyötä

Tein helmikuussa kahden viikon
matkan Himalajalle. Matkan
päätarkoitus oli tehdä kon-
sultt itarkastus Roomalais-
kirjeelle, jonka parissa olimme
työskennelleet matkaa edeltä-
vät kuukaudet. Työ saatiinkin
valmiiksi kolmessa ja puolessa
päivässä ja ulkopuolinen kon-
sultti oli tyytyväinen työmme laa-
tuun. Eräs työläimmistä Roo-
malaiskirjeen kohdista oli luvus-
sa 11, jossa piti muun muassa
kehittää termit ihmisten huo-
lehtimalle “jalolle” oliivipuulle (vrt.
Israel, josta Jumala huolehti) ja
itsekseen kasvavalle villille oliivi-
puulle (vrt. kuin pellossa elävät
pakanat). Konsultti myös kom-
mentoi, että kanssamme työs-
kentely oli helppoa. On nimittäin
merkittävä asia, että pääkääntä-
jämme Karma on niin nöyrä
tyyppi, että pystyy ottamaan
vastaan palautetta ja on valmis
muokkaamaan tekstejä. Kaikis-
sa käännöstiimeissä tilanne ei
ole yhtä helppo. Monesti tekstin
muokkausta säestävät arvo-
valtakonfliktit ja haluttomuus
muuttaa itse kerran tuotettua
tekstiä.

Maaliskuussa saimme viimein
julkaistua myös Apostolien teot
kirjasena. Kansikuvaksi valikoi-
tui kuva pohjoisen kylästä, jossa
suomalainen lähetystyöntekijä
Arthur Pylkkänen kuoli vuonna
1950 kymmeniä taloja pois
pyyhkäisseessä salama-
tulvassa. Arthurin aikoina kylän
väelle ei vielä ollut tarjolla oman-
kielistä Raamatun sanaa.
Rukoillaan, että budengin
kielinen evankeliumi voisi nyt
vuosikymmenten jälkeen sy-
västi koskettaa tuon kylän
ihmisiä. Viime aikoina käännös-

työhön liittyvä rukouksemme on
tiivistynyt kahteen kohtaan.
Rukoillaan, että 1) jokainen, joka
osaa lukea budengin kieltä, voisi
päästä tavalla tai toisella luke-
maan jotain käännöstyömme
hedelmiä ja, että 2) jokainen,
joka ymmärtää puhuttua buden-
gia, voisi tavalla tai toisella tulla
budengiksi kuullun Jumalan
sanan koskettamaksi.

Valoa Tobjorille

Kuukausia sitten kerroin
käännöstiimimme jäsenen pas-
tori Tobjorin synkästä syksystä,
jota varjostivat muun muassa
seurakunnan talousvaikeudet ja
liikenneonnettomuus, jossa
kuoli 10-vuotias lapsi. Helmi-
kuun matkalla oli ilo tavata
Tobjoria ja kuulla hyviä uutisia.
Liikenneonnettomuuden aiheut-
tama synkkyys oli taittunut ja
talousvaikeuksiin oli löytynyt
ratkaisu, kun hallitukselta odo-
tettu raha oli viivytysten jälkeen
saatu. Tämän vuoden puolella
oli koittanut myös siunauksen
aika, kun muistaakseni viisi hen-
keä oli tullut uskoon, mukaan
lukien eräs nainen, joka toimi
jonkinlaisena välittäjänä henki-
maailmaan.

Kielitiedettä

Työhöni kuuluu kääntämisen
lisäksi kielentutkimusta ja
kielitieteellisten artikkelien

kirjoittamista. Toimiessani
julkisesti kristilliseksi tunnetun
SIL International -järjestön
alaisuudessa olen näin myös
Kristuksen todistaja akatee-
misessa maailmassa, halusin
tai en. Alkuvuodesta sain hyväk-
sytyksi julkaistavaksi kaksi artik-
keliani, joiden nimet ovat
Iconicity of modified reduplica-
tion in five Himalayan lan-
guages ja Expressing inner
sensations in Denjongke: a con-
trast with the general Tibetic
pattern. Ensimmäistä näistä
olin työstänyt ehkä noin kaksi
vuotta, joten oli ilo saada se
julkaisukuntoon. Viikon päästä
tämän kirjoittamisesta olen
Tübingenin yliopistolla kieli-
tieteellisessä työpajassa (25.-
26.4.) ja pian sen jälkeen Jyväs-
kylässä Kielitieteen päivillä (6.-
8.5.). Rukoukseni on, että voisin
tällä kielitieteen sarallakin tuoda
kunniaa Jumalalle sekä työni
että ihmisten kohtaamisen
kautta.

Juha Y

Lahden vapaaseurakunnan

Lähetysasema
Vastaava toimittaja: Jukka Knuuttila
Julkaisija: LahdenVapaaseurakunta
www.lahdenvapaasrk.fi
www.facebook.com/lahdenvapaaseurakunta

Postiosoite: Humpulankatu 15,15110 Lahti
Sähköposti: toimisto@lahenvapis.fi

Kevään kuulumisia budeng-työstä
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Olimme perheenä ensin kolme
kuukautta Havaijilla opetus-
lapseuskoulussa ja sen jälkeen
suuntasimme kahdeksi kuu-
kaudeksi Etelä-Afrikkaan
lähetystyöhön. Emme tienneet
Havaijille lähtiessämme, mihin
maahan menisimme opetus-
lapseuskoulumme jälkeen.
Jumala oli johdattanut meidät
hyvin selvästi Havaijille, mutta
meillä ei ollut minkäänlaista
ideaa, mihin menisimme sen
jälkeen.

Muutama viikko Havaijilla
oltuamme aloimme kysellä
Jumalalta, mihin hän haluaisi
meidän lähtevän Havaijin
jälkeen. Jumala vastasi rukouk-
siimme ja saimme kokea vah-
vasti kuinka hän ohjasi meitä
Etelä-Afrikkaan. Emme aluksi
tienneet, mitkä neljä maata
olisivat vaihtoehtomme.

Ensimmäisen kerran Toni ja
vanhin poikamme Matias
keskustelivat muuten vain
Etelä-Afrikasta ja minkälainen
paikka se olisi lähteä lähetys-
matkalle. Seuraavaksi Cross-
roads-ryhmämme jäsen, joka ei
tiennyt keskustelusta, tuli
sanomaan meille, että oli
nähnyt näyn, että meidän perhe
lähtisi Etelä-Afrikkaan. Pari
päivää sen jälkeen Irina näki
Facebookissa kartan, jossa
lintu oli lentänyt Etelä-Afrikasta
Suomeen. Sydämellemme
alkoi nousta tunne, että Jumala
puhui meille Etelä-Afrikasta.
Muutama päivä myöhemmin
saimme neljä vaihtoehtoamme
ja yksi niistä oli Etelä-Afrikka.

Keskustelimme perheemme
kanssa vaihtoehdoista ja

päädyimme laittamaan Etelä-
Afrikan ensimmäiseksi vaihto-
ehdoksi ja pari päivää sen
jälkeen saimme kuulla, että
meidät oli valittu Etelä-Afrikan
tiimiin.  Muut vaihtoehtoiset
maat olivat Vietnam, Tansania
ja Havaijin muut saaret.

Vajaa viikko ennen joulua
saavuimme Durbaniin. Durban
on 2,7 miljoonan asukkaan kau-
punki Etelä-Afrikan itäosassa.
Durbanin väestöstä 68 prosent-
tia on mustia afrikkalaisia ja
heidän valtakielensä on zulu.
Useimmat heistä osaavat lisäk-
si englantia. Ilmasto Durbanis-
sa on kuuma ja kostea. Luonto
on kaunista ja vehreää ja siellä
elää paljon erilaisia eläimiä.
Ihmiset ovat ystävällisiä ja
halukkaita kuulemaan evan-
keliumin.

Varallisuus maassa on epä-
tasaisesti jakautunut ja Etelä-
Afrikassa on paljon työttömyyt-
tä ja rikollisuutta. Monet etelä-
afrikkalaiset uskovat Jumalaan
ja Jeesukseen, mutta siellä on

vallalla harhaoppi, jonka mu-
kaan Jumalaa lähestytään kuol-
leiden esi-isien kautta. Etelä-
Afrikassa on myös paljon noi-
tuutta.

Me saimme kokea matkamme
aikana monta erilaista tapaa
tehdä lähetystyötä.

Ensimmäisinä päivinä kävelim-
me ja rukoilimme pienissä
ryhmissä rannoilla. Evanke-
lioimme ja rukoilimme ihmisten
puolesta, joita Jumala toi
eteemme ja sydämmillemme.
Oli hienoa nähdä, kuinka ihmi-
set olivat avoimia ja useimmat
olivat halukkaita ottamaan
Jeesuksen sydämeensä. Teim-
me myös ovelta ovelle evan-
keliointia ja ihmiset toivottivat
meidät lämpimästi tervetulleiksi
koteihinsa. Jokaisessa evan-
keliointiryhmässä oli aina
mukana paikallinen zulu-kieltä
osaava tulkki, joka tunsi heidän
tapansa ja osasi kieltä, joten se
helpotti koteihin pääsemistä.

Teimme myös useita orpokoti-

Etelä-Afrikassa
lähetystyötä oppimassa
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vierailuja matkamme aikana.
Orpokoteja oli monen tasoisia.
Osa niistä pyöri vain muutaman
sitoutuneen aikuisen voimin,
mutta osa lastenkodeista oli
ammattimaisesti organisoituja.
Olimme myös mukana jaka-
massa ruoka-apua, pitämässä
lapsille lukukerhoa ja ohjaamas-
sa nuorteniltoja. Sunnuntaisin
ryhmämme jäsenet pit ivät
puheita ja todistuksia paikalli-
sissa kirkoissa. Perheemme

pojat pelasivat jalkapalloa pai-
kallisten lasten kanssa joka puo-
lella, missä liikuimme ja se oli
helppo tapa saada lapsia mu-
kaan toimintaamme. Ohjel-
maamme kuului myös palvelu-
työtä, joten me esim. maala-
simme, siivosimme ja teimme
puutarhahommia.

Hienointa matkallamme oli
kokea kristittyjen yhteyttä. Ihmi-
set tulivat hyvin erilaisista taus-

toista, mutta jokaisella ryh-
mämme jäsenellä oli halu
palvella Jeesusta. Emme olleet
aina kaikesta samaa mieltä,
mutta halusimme kaikki kuun-
nella Pyhää Henkeä ja etsiä
vastauksia Raamatusta.
Me emme kukaan ennalta tiedä
minkälaisiin paikkoihin ja
minkälaisten ihmisten keskelle
meitä johdetaan, mutta kun
teemme matkaamme rukoillen
ja kiittäen, voimme luottaa, että
meistä pidetään huolta ja
saamme jokaisessa hetkessä
avun ja riittävästi viisautta
selvitä tilanteesta. Haluamme
muistuttaa itseämme ja jokais-
ta kristittyä Kolossalaiskirjeen
3.luvun jakeista 23-24: “Kaikki,
mitä teette, se tehkää sydä-
mestänne, niin kuin Herralle
eikä ihmisille, tietäen, että te
saatte Herralta palkaksi
perinnön; te palvelette Herraa
Kristusta.” Meilläkään ei ole
vielä tietoa, millä tapaa Jumala
aikoo käyttää meitä jatkossa,
mutta olemme kiitollisia uusista
kokemuksista, joita saimme
matkamme aikana ja haluam-
me nyt iloiten palvella häntä
täällä Suomessa.

Kiitos kaikista esirukouksista ja
aurinkoista kesän odotusta
jokaiselle!

Irina ja Toni Kovanen

perheineen
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Olin vajaan viikon matkalla
Kurdistanissa Pohjois-Irakissa
tutustumassa vainottujen kristit-
tyjen tilanteeseen ja projekteihin,
joilla pyritään auttamaan heitä.
Nykyisen Irakin alueella kristittyjä
on ollut jo ensimmäiseltä vuosi-
sadalta alkaen. Kristityt ovat
kärsineet lähes jatkuvaa vainoa
ja toistuvia vaikean vainon aalto-
ja on seurannut toinen toistaan.
Tuoreimmassa Open Doors jär-
jestön raportissa (World Watch
List 2024) Irak on kristittyjen
vainoissa sijalla 16.

Kristittyjen määrä on vähentynyt
Irakissa jo usean vuosikymme-
nen ajan. Tautalla on muuttoliike
pois Irakista. Se kiihtyi entises-
tään ISISin vaikutuksesta.
Lisäksi maassa on tapahtunut
sisäistä muuttoliikettä. Aikaisem-
min kristittyjä asui paljon myös
Bagdadissa ja Basrassa, mutta
niissä eläminen on muuttunut
turvattomaksi ja kristityt ovat
muuttaneet niistä Kurdistanin
alueelle. Samoin ISISin Mosulis-
ta ja sen lähialueilta poisajamat
kristityt hakivat turvaa Kurdis-
tanin alueelta. Monet heistä ovat
jääneet pysyvästi Kurdistanin
alueelle. Mosulin alueelta paen-
neet eivät koe paluuta sinne

turvallisena.

Mosulissa ISISin tullessa kristit-
tyjen talot merkittiin arabia-
laisella nun-kirjaimella. Merkitse-
misen ja ilmiantamisen tekivät
naapurit. Kristittyjen paettua
naapurit saattoivat murtautua
taloon ja ruveta asumaan siellä.
Samat naapurit varastivat
huonekalut näistä taloista, kun
Mosul vapautettiin.  Jotkut todel-
liset ystävät ovat kertoneet
tapahtumien kulusta näille kristi-
tyille ystävilleen.

ISIS opetti myös siellä ollessaan
lapsille ja nuorille vihaa “väärä-
uskoisia kohtaan”, eikä muuta-
man vuoden opetus häviä sillä,
että ISIS ajettiin pois. Mosulissa
yliopistossa nykyään opiskele-
vat kristityt saattavat tulla muiden
opiskelijoiden taholta nimitellyksi
“vääräuskoisiksi”, mitä ei ennen
julkisesti tapahtunut. Kristityt
ovat menettäneet luottamuksen
suurimpaan osaan entisistä
musliminaapureista ja pelkäävät
näiden toimia, jos tilanne mah-
dollistaa kristittyjen sortamisen.
Kristityt voivat antaa anteeksi,
mutta he eivät voi luottaa entisiin
naapureihinsa.

Kristityt ovat myös menettäneet
maataan ja joutuneet useam-
paan kertaan lunastamaan
oman maa-alueensa itselleen.
Irakin hallitus on pyrkinyt asut-
tamaan shia-muslimeja esi-
merkiksi Mosulin alueelle ja maat
heille on yritetty ottaa kristittyjen
maista, jos nämä eivät ole pys-
tyneet osoittamaan omistus-
oikeuttaan. Mosulin alueella ja
muuallakin on selkeästi tapah-
tumassa kristittyjen korvaa-
minen shia-muslimeilla.

Monet Kurdistanin alueelle
muuttaneet ovat joutuneet aloit-
tamaan elämänsä alusta lähes
nollasta sen pienen avustuksen
turvin, jotka ovat ehkä saaneet
joiltakin järjestöiltä tai kirkoilta.
Kurdistaniin muuttaneilla ei
kuitenkaan ole siellä poliittisia
oikeuksia kuten äänioikeutta.
Toisaalta meno äänestämään
entiselle kotiseudulle ei ole
turvallista.

Monet perinteisten kirkkojen
jäsenet ovat muuttaneet pako-
laisina ulkomaille. He muuttavat
nykyisin ensin pakolaisleireille
Jordaniaan ja Libanoniin ja
aikansa siellä oltuaan pääsevät
“kiintiöpakolaisina” USAhan,
Kanadaan tai Australiaan.
Eurooppaan tai Suomeen heitä
ei juurikaan päädy, koska tänne
tulee vähän “kiintiöpakolaisia”
Irakista.  Tänne tulleet Irakilaiset
ovat pääasiassa turkin kautta tai
Välimeren ylittäneitä turva-
paikanhakijoita.

Terveisiä Kurdistanista
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Tapasimme monia eri kirkkokun-
tien piispoja ja pappeja. Kaikki
nostivat ongelmaksi kristittyjen
muuton pois maasta. Toisaalta
he kokivat, etteivät he voi sitä
pyrkiä estämäänkään, koska
kristittyjen tilanne on vaikea
Irakissa. Toisaalta he kaikki ker-
toivat kristittyjen uskon vahvis-
tumisesta ja uskon merkityksen
kasvamisesta. Vaino on puhdis-
tanut ja kypsyttänyt uskoa.
Aikaisempaa useammat osallis-
tuvat aktiivisesti seurakuntien
toimintaan. Nimellinen usko on
myös muuttunut Jeesuksen
tuntemiseen Herrana.

Myös yhteistyö ja kunnioitus
kirkkokuntien välillä on kasvanut.
Tähän on vaikuttanut sekä yhtei-
set vaikeudet, että varmasti
myös kristittyjä tukevan järjestön
toiminta, jossa eri kirkkojen
edustajia koulutetaan ja otetaan
yhdessä mukaan suunnittele-
maan avustustyötä.

Erityisen vaikea tilanne on
muslimitaustaisilla kristityillä. He
kokevat vainoa erityisesti suvun
ja klaanien taholta. Heitä on kui-
tenkin jonkin verran useissa
seurakunnissa. Joissakin päin
he kokoontuvat pienissä koti-
seurakunnissa. Näissä on
yleensä jäseniä muutamasta
reiluun kymmeneen. Eräässä

verkostossa kristittyjä on noin
800 jaettuna näihin pieniin
kotiseurakuntiin. Näitä pieniä
kotiseurakuntia on niin pakolais-
leireissä kuin kaupungillakin.
Niiden osallistujat ovat muslimi-
tai jesiditaustaisia. Pieni joukko
työntekijöitä paimentaa heitä
vierailemalla heidän kokoontu-
misissaan.

Eräs perinteisen kirkon piispa
kertoi yksin hänelle tulevan 7-8
yhteydenottoa viikossa musli-
meilta koskien mahdollisuutta
kääntyä kristityksi. Yksi katolinen
piispa kertoi pyrkivänsä ohjaa-
maan muslimitaustaiset etsijät
protestanttisiin kirkkoihin, kun
nämä eivät pelkää viranomaisia.

Katoliset ja muut perinteiset kir-
kot edustavat etnisiä kristittyjä
ryhmiä ja niihin ryhmiin on hel-
pompi kohdistaa vainoa, jos ne
todetaan rikkovan lakia kään-
nyttämällä muslimeja.

Eräs piispa vertasi kristittyjen
vainoa veden juomiseen, se on
jokapäiväistä ja kuuluu elämään.
Se ei ole mitään uutta tai yllättä-
vää tai normaalista poikkeavaa.
Irakin kristityt tarvitsevat sitä, että
me muistamme heitä, rukoilem-
me heidän puolestaan ja mah-
dollisuuksien mukaan myös
autamme heitä.

Jukka Knuuttila
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Varsovassa Puolassa järjes-
tettiin Refugee Highway Part-
nership -tapaaminen 22.-
24.2.2024. Sinne oli kokoon-
tunut pakolaisten parissa työtä
tekeviä ympäri Eurooppaa ja
joitakin myös muista maan-
osista keskustelemaan, oppi-
maan uutta ja rakentumaan
yhdessä. Yhdistävänä tekijänä
oli usko Jeesukseen ja Jumalan
antama rakkaus pakolaisiin ja
niiden toteuttaminen käytännös-
sä. Osallistujia oli eri kirkko-
kunnista ja eri järjestöistä.
Arvioisin, että meitä osallistujia
oli pari sataa. Suomesta oli kym-
menkunta osallistujaa.

Ohjelmassa oli yhteisiä tilai-
suuksia, joissa oli ylistystä,
yhteistä rukousta ja opetusta.
Lisäksi oli työpajoja ja erilaisia
tapaamisia erilaisten kiinnos-
tuksen kohteiden tai työalojen
mukaan.  Oli mahdollisuuksia
oppia uusia asioita ihmisiltä,
jotka tekivät samantyyppisiä
asioita ja itse jakaa kokemuksia.
Tärkeää oli myös kuulla mitä
Jumala tekee pakolaisten paris-
sa eripuolilla Eurooppaa. Se oli
rohkaiseva kuultavaa. Oli myös
hienoa ja tärkeää nähdä kuinka
monenlaisia kristillisiä järjestöjä
ja toimijoita tekee työtä pakolais-
ten auttamiseksi Euroopassa.

Tapahtumassa ylistyksestä
vastasivat ukrainalaisten pako-
laisten ryhmät muutamasta pai-
kall isesta seurakunnasta.
Ukrainalaisia pakolaisia on
Puolassa yli 900 000. He lauloi-
vat ukrainaksi, venäjäksi ja
englanniksi. Lisäksi kuulime
ukrainalaisten pakolaisten
kertomuksia pakolaisuudesta ja
myös siitä miten he osallistuvat
seurakuntien toimintaan.

Lauantaina 24.2. Venäjä hyök-
käyssodan 2-vuotispäivänä oli
rukouskokous Ukrainan puoles-
ta. Illalla oli konferenssin päätös-
kokous, jossa oli myös ehtool-
linen. Erityiseksi sen teki siihen
osallistuminen yhdessä uk-
rainalaisten pakolaisten kans-
sa. Minä satuin vielä istumaan
ukrainalaisten pakolaisten
keskellä.

Jukka Knuuttila

Yhteistyötä pakolaisten
auttamiseksi Euroopassa
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Tämän artikkelin tiedot perustuvat
International Association for Refu-
gees (IAFR) julkaisemiin tietoihin.
IAFR on kansainvälinen kristillinen
lähetysjärjestö, joka on perustettu
2009.

Vuonna 2023 maailmassa oli 108,4
miljoonaa ihmistä, jotka olivat pakon
edessä jättäneet kotinsa. He pake-
nivat vainoa, sotaa tai ihmisoikeus-
loukkauksia. Näiden määrä nousi 19
miljoonalla vuodesta 2022. Tämä
nousu on suurin koskaan tapahtunut
nousu pakolaisten määrässä, joka
on kirjattu. Näistä 62, 5 miljoonaa on
maan sisäisiä pakolaisia, eli he ovat
joutuneet pakenemaan toiseen
osaan kotimaataan.

Maat joista on eniten lähtenyt

pakolaisia:

Syyria 6,5 miljoonaa (heitä on 131
eri maassa)
Ukraina 5,7 miljoonaa
Afghanistan 5,7 miljoonaa
Venezuela 5,5 miljoonaa
Etelä-Sudan 2,3 miljoonaa
Myanmar 1,3 miljoonaa
Kongon Demokraattinen

Tasavalta 931 900
Sudan 836,800
Somalia 790 500
Keski-Afrikan Tasavalta 748 300

Kansainvälisistä pakolaisista 51%
on naisia ja tyttöjä. Alle 18-vuotiaita
heistä on 41%. Luetelluista kym-
menestä maasta tulee 87% maa-
ilman pakolaisista.

Eniten pakolaisia

vastaanottaneet maat ovat:

Turkki 3,6 miljoonaa
Iran 3,4 miljoonaa
Colombia 2,5 miljoonaa
Saksa 2,1 miljoonaa
Pakistan 1,7 miljoonaa
Uganda 1,5 miljoonaa
Venäjä 1,3 miljoonaa
Sudan 1,1 miljoonaa
Peru 976 400
Puola 971 100

Vuonna 2022 alle ½ prosenttia pako-
laisista pääsi uudelleen sijoituksena
(kiintiöpakolaisena) uuteen koti-
maahan. Niistä YK:n identifioimista
1,5 miljoonasta jotka olisivat
tarvinneet uudelleen sijoitusta 2022
alle 8% sai paikan.

Maailman pakolaistilanne 2023

”Älkää mukautuko tämän maailman-
ajan menoon, vaan muuttukaa mie-
lenne uudistuksen kautta, jotta
voisitte tutkia, mikä on Jumalan tahto,
mikä on hyvää, hänen mielensä
mukaista ja täydellistä.”

Tässä jakeessa on kaksi verbiä;
toinen on passiivinen, toinen
aktiivinen.

Mukautuminen on passiivista, se ei
vaadi haastamista, energiaa ei syväl-
listä pohdintaa vaan menoa muiden
mukana.

Toinen taas haastaa ajatteluamme,
arvojamme ja tapojamme. Muuttumi-
nen on aktiivista ja vaatii tekoja.

Paavali antaa meille päivittäisen haas-
teen: “Yli kaiken varottavan varjele
sydämesi, sillä sieltä elämä lähtee.”

Jumala kyllä tuntee ja tietää meidät,
sillä Hän on meidät luonut. Hän tietää
myös täydellisesti synnin seuraukset
meille, ja meissä. Ja aivan samalla
tavalla kuin pelastus, uusi elämä ja
identiteetti ovat lahjaa, niin myös tämä

mielen uudistus on suvereeni Juma-
lan lahja. Nyt saatat kysyä; kuinka
tämä on lahjaa vaan eikö meidän
yritys tai ponnistus paremminkin!

Oma tulkintani pohjaa yksin Johan-
neksen 15. luvun sanomaan - Isän
Rakkauteen meitä kohtaan :
“Pysykää minussa, niin minä py-
syn teissä. Niin kuin oksa ei itses-
tään voi kantaa hedelmää, ellei se
pysy viinipuussa, niin ette tekään,
ellette pysy minussa.”

Pysymällä Isän rakkaudessa eli
olemalla Isän rakkauden kohteena
- tulemme ymmärtämään mittaa-
mattoman armon. Armon, jota em-
me saa mistään muusta lähteestä.
Armon, joka saavuttaa syvyyden,
jota emme ole tunnistaneetkaan
itsessämme, aikaansaaden halun
mielen muutokseen (kasvavaan ha-
luun tuntea tuo rakkaus, joka on
suurempaa kuin mikään muu).

Kiitos rukouksista, yksi opetuslap-
seuskoulu on valmis. Tällä kertaa
lähetyskohteet olivat Hawai’i saaret,
Etelä-Afrikka , Tansania ja Vietnam.

Sain vierailla Etelä-Afrikassa ja
Tansaniassa. Terveiset Etelä-
Afrikasta saimmekin Kovasen
perheen toimesta.

Tansaniassa ryhmämme teki työtä
Masai -heimon parissa. Sanoma
Jeesuksesta, anteeksiannosta ja
uudesta identiteetistä kantaa hedel-
mää Masai -heimossakin. Saimme
olla osana Isän -sydän viikonloppua,
lähes kaikki osanottajat halusivat
henkilökohtaisen kokemuksen Isän
armosta ja rakkaudesta.

Viikko ryhmämme kotiinpaluun jäl-
keen saimme suruviestin, että auto-
onnettomuudessa tuolla samalla
paikkakunnalla, 8 Afrikan YWAM joh-
tajaa menehtyi saaden kutsun ian-
kaikkisuuteen. Miksi juuri koko joukko
tulevaisuuden hengellisiä isiä ja äitejä
maassa jossa on huutava tarve heis-
tä? Voimme vain laittaa luottamuk-
semme Jumalan suureen suunnitel-
maan, Kaikkivaltiaan rakkauteen mei-
tä kohtaan ja siihen, että Hänen
työnsä jatkuu.
kiittäen
Ari Loponen

Älkää mukautuko tämän maailmanajan menoon
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Yksi mielenkiintoinen tapaa-
minen Puolassa Refugee High-
way Partnership (RHP) kokouk-
sessa oli sudanilainen pastori
Samuel Luak. Hän oli erinäisten
vaiheiden ja pakolaisleirien kaut-
ta päätynyt Suomeen
kiintiöpakolaisena 2000-luvun
alkupuolella. Hän päätyi yhdes-
sä suuren pakolaisjoukon kans-
sa Otanmäkeen, joka on pieni
entinen kaivoskylä, joka nykyisin
kuuluu Kajaaniin.

Hän kertoi siitä, kuinka siellä
heidän tuloonsa oli valmistau-
duttu ja heidät otettiin lämpimästi
vastaan kunnan ja luterilaisen
seurakunnan taholta. Kun he
tulivat busseilla Otanmäkeen,
heitä oli vastaanottamassa suuri
joukko ihmisiä, joiden joukossa
oli kunnanjohtaja ja kirkkoherra.
Kirkkoherra oli se, jota kaikki
tulijat halusivat tervehtiä, koska
hänellä oli papin puku, joka teki
hänestä arvostetun uskonnolli-
sen johtajan näköisen. Kirkko-
herra kutsui kaikki tulijat seuraa-
vaksi päiväksi kirkon tiloihin
syömään. Kirkon työntekijät ja
vapaaehtoiset tarjosivat
pakolaisille apua erilaisissa
asioissa heti ensimmäisistä
päivistä asti. Myös paikka-
kuntalaiset muutenkin ottivat
heidät lämpimästi vastaan.
Pakolaiset tunsivat itsensä
tervetulleiksi heti alusta lähtien.
Samuel oppi hyvin suomen
kielen ja kiersi jonkin aikaa koulu-
ja ympäri Kainuuta kertoen
monikulttuurisuudesta. Hän
kokee itsensä edelleen Kainuu-
laiseksi. Hän käy usein
viettämässä lomaa kesäisin
Kainuussa.

Nykyisin hän asuu Englannissa
ja on Welcome Churches -
verkoston (Tervetuloa toivot-
tavien seurakuntien) alueelli-
sena koordinaattorina.

Henkilökohtaisesti mielenkiintoi-
seksi tapaamisen tekee se, että
vaimoni, Pirjo, on kotoisin Otan-
mäestä. Kun pakolaisia tuli
Otanmäkeen me vierailimme
hänen äitinsä luona, joka silloin
asui vielä Otanmäessä. Tapa-
simme erityisesti nepalilaisia
pakolaisia, mutta näimme
myös muita pakolaisia. Joulun-
aikaan vieraillessamme siellä
kävimme joulukirkossa Otan-
mäessä ja siellä oli silloin paljon
pakolaisia mukana. Heidän
joukossaan oli myös pastori
Samuel Luak. Silloin emme
kylläkään tutustuneet häneen.

Samuel Luak oli konferens-
sissa pitämässä yhden pää-
luennoista ja työpajan terve-
tulleeksi toivottavista seura-
kunnista. Molemmissa Otan-
mäen kokemuksen nostettiin
positiiviseksi esimerkiksi.

Hän nosti esiin joitakin peri-
aatteita ja polkuja, joilla seura-
kunta voi yhdessä kasvaa ter-
veeksi kulttuurienväliseksi
seurakunnaksi. Näitä ovat:
tervetulleeksi toivottava seura-
kunta, ihmissuhteita kasvattava
seurakunta, sopeutuva seura-
kunta, seurakunta, jolla on näky,
missionaalinen (evankeliumia
levittävä) seurakunta, opetus-
lapsia tekevä seurakunta ja
muutoksessa oleva seurakun-
ta.

Kulttuurien välisessä (intercultural)
seurakunnassa tapahtuu kulttuu-
rista integraatiota, ei vain eri kult-
tuurien rinnakkaiseloa erillisinä
ryhminä. Erottavat väliseinät eri
ihmisryhmien välillä murtuvat.
Ylistys on kulttuurien välistä, luo-
daan oma tapa yhdistää eri kulttuu-
rien vaikutteita. Kulttuurirajat ylittä-
vät ihmissuhteet ovat tärkeitä, ei
jäädä ihmissuhteissa vain oman
kulttuuripiirin sisään samanlaisten
ihmisten pariin. Kulttuurien välises-
sä seurakunnassa pitää myös pa-
nostaa ja varautua ristiriitojen rat-
kaisemiseen erilaisista kulttuureis-
ta nousevien tapojen ja oletusten
niitä varmasti synnyttäessä.

Kulttuurien välisen seurakunnan
tavoite on tietoisesti työskennellä
Jumalan tahdon toteutumiseksi
siinä, että “kaikki ihmiset pelas-
tuisivat ja tulisivat tuntemaan
totuuden” (1 Tim 2:4).

Hän selitti miten seurakunnat voisi-
vat kohdata kolmenlaisia ihmisiä,
jotka tulevat muista kulttuureista.
Kristityt etsivät yhteyttä ja kuulu-
mista ja tukea siihen miten eletään
kristittynä heille uudessa ympäris-
tössä, Nimikristityt tarvitsevat
evankeliumia tietääkseen, että
Jumala rakastaa heitä ja Hänellä
on suunnitelma heidän pelasta-
misekseen. Ei-kristittyjä tuetaan
heidän erilaisissa tarpeissaan ja
evankeliumia jaetaan henkilö-
kohtaisissa kohtaamisissa.
Jukka Knuuttila

Tervetulleeksi toivottava seurakunta
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Yli 2800 nuorta osallistui tapah-
tumiin ympäri Suomea, 321
nuorta tuli uskoon ja sadat
nuoret lähtivät rohkeasti
evankelioimaan oman koti-
kaupunkinsa kaduille. Helmi–
maaliskuussa järjestetty kiertue
osoitti, että elämme uudessa
ajassa.

Carry The Love on Kalifornias-
sa perustetun YWAM-
työmuodon, Circuit Riders,
järjestämä evankelioiva kam-
panja, joka kutsuu nuoria
kantamaan Jeesuksen rakkaut-
ta sinne missä ovat. Sen
tavoitteena on saavuttaa tämä
sukupolvi Jeesuksen sanomalla
ja aktivoida uskovia evanke-
liointiin. Kiertue vieraili kolmen
viikon aikana seitsemässä suo-
malaiskaupungissa: Joensuu,
Jyväskylä, Rovaniemi, Vaasa,
Helsinki, Järvenpää ja Tampere.

Tilaisuuksia järjestettiin kolmes-
sa vapaaseurakunnassa, kol-
messa helluntaiseurakunnassa
ja Suhella.

Paikkakunnilla järjestettiin usko-
via varustavia ja rohkaisevia
iltoja, evankeliointikoulutusta ja
evankelioiva Carry The Love -
ilta. Eräs nuori 14-vuotias tyttö
koputti koulupäivän aikana ylä-
koulunsa jokaisen luokan
oveen, astui sisään ja kutsui jul-
kisesti kaikki koulukaverinsa
seurakunnalla järjestettävään
Carry The Love -iltaan. Illan tul-
tua kokonainen penkkirivi oli
täynnä hänen koulukavereitaan
ja neljä heistä vastasi evanke-
liumin kutsuun. Heidät johdettiin
henkilökohtaisesti ensimmäistä
kertaa uskoon ja Jeesuksen
tuntemiseen. Seuraavana iltana
he olivat kaikki yhdessä paikalla
ylistämässä Pelastajaansa.

Helsingissä Suur-Helsingin
seurakunta oli ääriään myöten
täynnä. Illassa oli pitkä, tekstiä
selittävä saarna ja perus-
teellinen evankeliumin esitys,
joita nuoret kuuntelivat hievah-
tamatta. Kun puhuja antoi
kutsun ottaa vastaan pelastus,
jota Jeesus tarjoaa, yli 100
nuorta hyppäsi saman tien
jaloilleen kääntyen Jeesuksen
puoleen. Helsingin alueen
nuorisopastorit ja vastuun-
kantajat toimivat rukous-
palvelijoina ja johtivat kaikki
jälleen uskoon henkilökohtai-
sesti. Kiertueen viimeisessä
tilaisuudessa Tampereen hel-
luntaiseurakuntaan ahtautui yli

1200 nuorta, vaikka salissa on
istumapaikat vain kahdeksalle
sadalle. Illan päätteeksi nuoria
juoksi parvelta alttarille antaa-
kseen elämänsä Jeesukselle ja
loppujen lopuksi 117 kääntyi sinä
iltana Jeesuksen puoleen.

En ole koskaan kokenut vastaa-
vaa. Merkittävää on myös se,
että jokaisella paikkakunnalla
evankeliointikoulutukseen saa-
pui kymmeniä tai jopa satoja
nuoria. He suuntasivat ennak-
koluulottomasti kaduille ja
kauppakeskuksiin kohtaamaan
ihmisiä ja todistamaan Jeesuk-
sesta. En uskalla vielä puhua
nuorisoherätyksestä, mutta
jotain on perustavanlaatuisella
tavalla toisin. Jumala on
liikkeellä!

Nyt on aika olla rohkea!

Henri Hermunen

Carry The Love 2024
sytytti nuoria
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Viime syksynä saimme ko-
tiimme vieraan, jonka kanssa
vietetty aika oli täynnä vilkasta
keskustelua ja kiitosta Juma-
lallemme. Kolmekymmentä-
kaksivuotias yhden lapsen isä
nepalilainen David B.K työs-
kentelee yhdessä vaimonsa
kanssa oman kansansa
parissa Youth With a Mission
-järjestössä, YWAM. He
kouluttavat lähetystyöntekijöi-
tä, jakavat raamattuja ja kris-
tillistä kirjallisuutta. Työ vaatii
viisautta ja rohkeutta koska
kristillisen sanoman levittämi-
sestä voi joutua vaikeuksiin,
jopa vangituksi. Hän tekee
myös maisterin opintoja, eikä
pidä mahdottomana opiskella
tohtoriksi asti.

Keskustelussamme palaam-
me yhteisiin muistoihin Kath-
manduun kahdenkymmen-
viiden vuoden päähän, kun
hän oli pieni orpo poika vaa-
timattomassa lastenkodissa
parinkymmenen muun lapsen
kanssa. Yksi lapsista oli
hänen siskonsa Jasmin.
Muistelemme kuinka hän ja
kaikki muutkin lastenkodin
lapset tulivat vierailulle meidän
kotiimme Kathmandussa.
Lapset tulivat noin kymmenen
lapsen ryhmissä ja asettuivat
istumaan olohuoneemme lat-
tialle odottamaan vuoroa
Jukan tekemään lääkärin-
tarkastukseen. Odottelun
aikana poikamme Suman,
joka oli tuolloin 4-5v. aloitti soit-
tamaan leikkikitaraansa ja ke-
hotti laulamaan. Niinpä lapset
lauloivat ylistyslauluja
Sumanin kitaransoiton ja
minun rummutukseni säes-
tyksellä. David myös muisteli,
kuinka Jukka piti hänestä
huolta silloin kun hänellä oli
pitkittynyt korvatulehdus.
Ihmettelemme Jumalan

suurta ihmeestä hänen
elämässään. Jumala näkee
potentiaalin kaikkein köyhim-
mässä mahdottomassa tilan-
teessa olevassa pienessä
lapsessa.

Jumalan ihme toteutuu

ihmisten käsien, hyvän tah-

don ja anteliaan sydämen

kautta.

Vuonna 1995 David 3v. ja Jas-
min vauva menettivät vanhem-
pansa ja eläminen hyvin syrjäi-
sessä rutiköyhässä vuoristo-
kylässä oli vaikeaa varsinkin
kun he kuuluivat hindulaisuu-
dessa aivan alimpaan kastiin.
Jumala näki nämä lapset ja
johdatti amerikkalaisen YWAM-
tiimin tuohon kylään. Tiimiläiset
ottivat heitteillä olevat lapset
huostaansa ja kantoivat heidät
useiden päivien matkan pää-
kaupunkiin Kathmanduun.
Siellä he pääsivät lastenkotiin,
jossa kristityt tiibetil
äinen äiti ja nepalilainen isä
huolehtivat orpolapsista omien
viiden lapsen lisäksi. Näistä
lapsista monet olivat
suomalaisten kummien
tukemia. Minä olin tuolloin
perheeni kanssa Lahden ja
muutaman muun Vapaa-
seurakunnan kannattamana

lähetystyöntekijänä Nepalissa
ja olin myös yhdyshenkilönä
järjestämässä koulukannatusta
lapsille. Sain olla tuossa
auttavien käsien ketjussa
ottamalla valokuvat lapsista ja
kirjoittamalla heidän tarinansa.
Seuraavaksi Jumala johdatti
tilannetta KLK:n kummi-
lapsisihteerin kautta ja molem-
mat lapset saivat suomalaiset
kummit, jotka tukivat heidän
koulutustaan yli kymmenen
vuoden ajan. Jasminin kummi
oli mukana 2011 järjestämälläni
kummimatkalla Nepalissa ja
tapsi tuolloin Jasminin. David oli
lastenkodissa oppinut tunte-
maan Jeesuksen omana isä-
nään ja sankarinaan. Äidikseen
David nimitti suomalaisen kum-
minsa Airin ja lapsesta asti hän
on haaveillut, että voi tavata
hänet ja kiittää koulutustuesta.
Airin valokuva oli Davidin kallis
aarre. Nyt se haave toteutui ja
David pääsi tapaamaan Airia.

Lue lisää Davidin tarinasta
Suomen Viikkolehdestä. Hae
googlella: “Vaikeat päivät ovat
sen väärti, että opin tuntemaan
Jeesuksen” .

Pirjo Knuuttila

Koulutustuen hedelmää


